（連番 No.953）                               2010 年 8 月 20 日

製造販売元・コード類・薬価・包装変更のお知らせ

謹啓 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。
さて、この度 下記商品の製造販売元の変更に伴い、コード類、薬価、包装を変更いたしますのでご

案内申し上げます。何卒ご高配の程、宜しくお願い申し上げます。
謹白

健栄製薬株式会社
大阪市中央区伏見町２丁目５番８号

－記－
医療用医薬品 日本薬局方
☆ 無水エタノール（ポリ）５００mL

【変更内容】下表および写真のとおり、コード類、薬価、包装、製造販売元を変更します。

変更前  変更後
品名

（販売名）
無水エタノール（ポリ）

（無水エタノール「ケンエー」）
 品名

（販売名）
無水エタノール（ポリ）

（無水エタノール「マルイシ」）

容量 500mL  容量 500mL
ＪＡＮコード 4987286202365  ＪＡＮコード 4987286212388
GS1-RSS ｺｰﾄﾞ （01）14987286202362  GS1-RSS ｺｰﾄﾞ （01）14987286212385

薬価基準収載
医薬品コード 2615704X1366  薬価基準収載

医薬品コード 2615704X1234
単位薬価 10mL 16.70  単位薬価 10mL 16.20
包装薬価 835  包装薬価 810
包装形態 丸型ポリ容器  包装形態 角型ポリ容器

個
装

ｻｲｽﾞ mm 縦 74×横 74×高 184  個
装

ｻｲｽﾞ mm 縦 66×横 66×高 186
重量 g 450  重量 g 472

外
装

ｻｲｽﾞ mm 縦 376×横 302×高 190
外
装

ｻｲｽﾞ mm 縦 348×横 280×高 201
重量 kg 9.4  重量 kg 9.8
入数 20  入数 20

ITF ｺｰﾄﾞ 14987286202362  ITF ｺｰﾄﾞ 14987286212385
使用期限 3 年  使用期限 3 年
製造販売元 健栄製薬株式会社  製造販売元 丸石製薬株式会社

【実施時期】2010 年 10 月上旬頃予定。
      従来品は、在庫がなくなり次第中止いたします。

【備  考】なお、下記商品の変更はございませんので、引き続きご推売の程、宜しくお願い申し上げます。

無水エタノール（ガラス）500mL JAN コード：4987286202372
無水エタノール 16L        JAN コード：4987286202389

以上

製造販売元・コード類・薬価・包装変更案内